
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 64,658,677 53,439,430 11,219,247

200 세외수입 13,953,723 6,436,876 7,516,847

210 경상적세외수입 9,637,051 2,116,640 7,520,411

214 사업수입 9,413,199 1,907,001 7,506,198

214-03 매각사업수입 9,413,199 1,907,001 7,506,198

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 9,413,199 1,907,001 7,506,198

< 지역경제과 > 9,413,199 1,907,001 7,506,198

◎에너지융합 일반산업단지 분양대금 9,413,199 1,907,001 7,506,198경정 9,413,199,000원

216 이자수입 117,352 103,139 14,213

216-01 공공예금이자수입 117,352 103,139 14,213

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 15,207 1,000 14,207

< 지역경제과 > 15,207 1,000 14,207

◎이자수입 15,207 1,000 14,207

[ 수질개선 특별회계 ] 6 0 6

< 환경자원과 > 6 0 6

◎2020년 낙동강수계관리기금 이자발생분 6 0 6

경정 15,207,000원

6,000원

220 임시적세외수입 3,044,562 3,075,500 △30,938

224 기타수입 2,794,562 2,825,500 △30,938

224-07 그외수입 2,794,562 2,825,500 △30,938

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 26,742 0 26,742

< 에너지정책과 > 26,742 0 26,742

◎이재민관리시스템 특허 라이선스 수입 26,742 0 26,742

[ 댐건설및주변지역지원 특별회계 ] 745,320 803,000 △57,680

< 건설과 > 745,320 803,000 △57,680

◎회야댐주변지역지원사업 332,320 390,000 △57,680

26,742,000원

경정 332,320,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,272,110 1,244,736 27,374

236 부담금 269,710 242,336 27,374

236-01 부담금 269,710 242,336 27,374

[ 지하수관리 특별회계 ] 249,710 222,336 27,374

< 건설과 > 249,710 222,336 27,374

◎지하수이용부담금 249,710 222,336 27,374경정 249,710,910원

400 조정교부금등 15,253,363 14,012,000 1,241,363

420 시ㆍ군조정교부금등 15,253,363 14,012,000 1,241,363

421 시ㆍ군조정교부금등 15,253,363 14,012,000 1,241,363

421-03 시ㆍ군기타재원조정수입 15,253,363 14,012,000 1,241,363
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 15,253,363 14,012,000 1,241,363

< 에너지정책과 > 15,253,363 14,012,000 1,241,363

◎원자력발전 지역자원시설세 조정교부금

15,253,363 14,012,000 1,241,363경정 15,253,363,550원

500 보조금 10,271,599 10,044,415 227,184

510 국고보조금등 9,938,260 9,889,793 48,467

511 국고보조금등 9,938,260 9,889,793 48,467

511-01 국고보조금 292,957 244,490 48,467

[ 의료급여기금 특별회계 ] 292,957 244,490 48,467

< 노인장애인과 > 292,957 244,490 48,467

◎보건복지부 292,957 244,490 48,467

○저소득층 의료지원 236,897 184,816 52,081

○의료급여관리사 56,060 59,674 △3,614

경정 236,897,000원

경정 56,060,000원

520 시ㆍ도비보조금등 333,339 154,622 178,717

521 시ㆍ도비보조금등 333,339 154,622 178,717

521-01 시ㆍ도비보조금등 333,339 154,622 178,717

[ 의료급여기금 특별회계 ] 73,239 61,122 12,117

< 노인장애인과 > 73,239 61,122 12,117

◎복지여성건강국 73,239 61,122 12,117

○저소득층 의료지원 59,224 46,204 13,020

○의료급여관리사 14,015 14,918 △903

[ 주차장 특별회계 ] 260,100 93,500 166,600

< 교통정책과 > 260,100 93,500 166,600

◎교통건설국 166,600 0 166,600

○어린이보호구역 불법주정차 단속장비 설치사업

166,600 0 166,600

경정 59,224,000원

경정 14,015,000원

166,600,000원

700 보전수입등및내부거래 25,179,992 22,946,139 2,233,853

710 보전수입등 25,165,492 22,946,139 2,219,353

711 잉여금 25,125,317 22,916,139 2,209,178

711-01 순세계잉여금 25,125,317 22,916,139 2,209,178

[ 의료급여기금 특별회계 ] 18,978 0 18,978

< 노인장애인과 > 18,978 0 18,978

◎부당이득금 등 회수금 18,978 0 18,978

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 2,445,529 290,000 2,155,529

< 지역경제과 > 2,445,529 290,000 2,155,529

18,978,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎순세계잉여금 2,445,529 290,000 2,155,529

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 16,716,401 17,000,000 △283,599

< 에너지정책과 > 16,716,401 17,000,000 △283,599

◎순세계잉여금 16,716,401 17,000,000 △283,599

[ 수질개선 특별회계 ] 82 0 82

< 환경자원과 > 82 0 82

◎순세계잉여금 82 0 82

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 1,016 0 1,016

< 도시과 > 1,016 0 1,016

◎순세계잉여금 1,016 0 1,016

[ 댐건설및주변지역지원 특별회계 ] 208,604 0 208,604

< 건설과 > 208,604 0 208,604

◎회야댐주변지역지원사업 순세계잉여금 56,362 0 56,362

◎대곡댐주변지역지원사업 순세계잉여금 5,064 0 5,064

◎사연댐주변지역지원사업 순세계잉여금 147,178 0 147,178

[ 지하수관리 특별회계 ] 81,850 57,537 24,313

< 건설과 > 81,850 57,537 24,313

◎지하수관리 순세계잉여금 81,850 57,537 24,313

[ 주차장 특별회계 ] 184,255 100,000 84,255

< 교통정책과 > 184,255 100,000 84,255

◎순세계잉여금 184,255 100,000 84,255

경정 2,445,529,000원

경정 16,716,401,440원

82,000원

1,016,180원

56,362,130원

5,064,097원

147,178,010원

경정 81,850,995원

경정 184,255,000원

712 전년도이월금 10,175 0 10,175

712-01 국고보조금사용잔액 1,657 0 1,657

[ 의료급여기금 특별회계 ] 417 0 417

< 노인장애인과 > 417 0 417

◎의료급여기금 집행잔액 417 0 417

[ 수질개선 특별회계 ] 1,240 0 1,240

< 환경자원과 > 1,240 0 1,240

◎2020년 낙동강수계관리기금 집행잔액 1,240 0 1,240

417,000원

1,240,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 8,518 0 8,518

[ 의료급여기금 특별회계 ] 105 0 105

< 노인장애인과 > 105 0 105

◎의료급여기금 집행잔액 105 0 105

[ 주차장 특별회계 ] 8,413 0 8,413

105,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통정책과 > 8,413 0 8,413

◎2020년 내집주차장갖기사업 집행잔액 8,413 0 8,4138,413,300원

720 내부거래 14,500 0 14,500

721 전입금 14,500 0 14,500

721-03 기타회계전입금 14,500 0 14,500

[ 의료급여기금 특별회계 ] 14,500 0 14,500

< 노인장애인과 > 14,500 0 14,500

◎기타회계전입금 14,500 0 14,50014,500,000원
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